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Til

Medlemmerne af Folketinget og følgende udvalg
Miljø udvalget.

Udvalget for fødevarer, landbrug og fiskeri.

Med henblik på Miljøministerens ( Massive løfte til Danmarks natur den 14 januar 2010 .) Her 
under også miljøet i og omkring de danske år og vandløb.” Vand –og natur 2000 plan ” Vi har 
også bemærket at Ministeren for fødevare, landbrug og fiskeri. Ansøger E.U. om tilladelse til 
økonomisk kompensation til berørte lodsejere /bredejere.     
Der for stiller Aktive fritidsfiskere i Danmark følgende foreslag  med baggrund i ovenstående, 
og i at danske skatteydere i en menneskealder har betalt udgifter til vedligeholdelse og pleje
i de fleste vandløb i Danmark, og i nogle tilfælde også i søer . Da lodsejerne/ bredejerne har
den økonomiske råderet til det der kaldes midtstrøms, og dermed fiskeretten, og skatteydere  
afholder udgifterne, 
Deter mange år siden at man gennemførte en 2 m. bred fri færdselszone langs samtlige
vandløb i danmark. Det må  være på tide, at de der betaler, også får ret til at tage
fiskestangen med og får noget af det de betaler for.
Så vidt vides har fiskeretten ikke den nogen drift økonomisk betydning for den enkelte
lodsejer/bredejer.

Dette forslag fratager ikke lodsejerne retten til   fortsat at drive de former for fiskeri de
må ønske, inden for ferskvandsfiskerilovens rammer.

Derfor følgende 2 konkrete forslag
Forslag 1. Om frit lystfiskeri for alle danskere, i og ved samtlige vandløb og
søer, der vedligeholdes for og af offentlige midler.

Forslag 2 . Da vi forventer det bliver kommunernes forvaltning der får opsyn
med såvel de nuværende  samt de kommende områder. Foreslår vi det bliver
kommunernes personale der  foretager fiskeri inspektionen da de i forvejen
færdes i områderne. Det gør ministeriets fiskeriinspektion så sjældent at man må se 
bort herfor

Med venlig hilsen
Aktive fritidsfiskere i Danmark.
V/ formand Leif Søndergård.
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